PORTARIA PGJ/PI Nº 1399/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA
RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR os  servidores  ADRIANA  XIMENES  RODRIGUES,  DOUGLAS
RIBEIRO  MACHADO  MACIEL,  MILTON  DE  ALMEIDA  BRITO,  SÉRGIO
ALVES  NORONHA e  CLÉRISTON  DE  CASTRO  RAMOS,  e  os  estagiários
ANTÔNIO MONTEIRO CARREIRA DE SOUSA, ANDRÉ FELIPE GONÇALVES
VIANA, ADRIANA CANUTO  ALVES e CHRISNAMUTT DE SOUSA GOMES, para
participarem da III Convenção de Contabilidade do Estado do Piauí, no período de 15 a 17
de junho de 2017, nesta Capital.

REGISTRE-SE,  PUBLIQUE-SE  E  CUMPRA-SE.  PROCURADORIA  GERAL  DE
JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de junho de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em exercício